
Katalog przedmiotów Licytacja #26555 Produkcja cegie? i
cementu - Likwidacja S?dowa 3/2023 - S?d w Caltanissetta -

Sprzeda? 2
Pocz?tek Fri 28/03/2025 godziny 15:00
Koniec Wed 07/05/2025 godziny 15:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 169.262,32
#1: Zak?ad Produkcji Ceramiki Rif: 3.35

EUR 83.908,72
#2: Instalacja Produkcji Cementu Rif: 34+

EUR 38.188,00
#3: Maszyna Synteza Rif: 23

EUR 8.400,00
#4: N. 8 Formy do Lokuli Rif: 1+

EUR 7.840,00
#5: Dzwony i Wyci?garka do Lokuli Rif: 7.13

EUR 6.400,00
#6: Zestaw form Rif: 2+

EUR 3.696,00
#7: Maszyna do Zginania Siatki Rif: 43

EUR 3.080,00
#8: Formy do kratki Rif: 5.21

EUR 2.872,00
#9: Wci?gnik Rif: 41

EUR 2.800,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26555 Produkcja cegie? i
cementu - Likwidacja S?dowa 3/2023 - S?d w Caltanissetta -

Sprzeda? 2
Pocz?tek Fri 28/03/2025 godziny 15:00
Koniec Wed 07/05/2025 godziny 15:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#10: Maszyna do Kompresji Betonu Rif: 39

EUR 1.400,00
#11: Maszyny Narz?dziowe Rif: 19+

EUR 1.329,60
#12: Zbiornik do paliwa Rif: 36

EUR 1.000,00
#13: Maszyna do pakowania Rif: 37

EUR 600,00
#14: Lejek Rif: 12

EUR 560,00
#15: Blokady i Maszyny do ?elaza Rif: 4+

EUR 612,00
#16: Meble i Wyposa?enie Biura

EUR 6.576,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:47 page 2


